

Stephan Berger Fahrzeugteilehandel  
Rosa Luxemburg Str. 76  
06773 Gräfenhainichen

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF240101615  
Kundennr.: 56131  
Datum: 26. Januar 2024  
Ihr Ansprechpartner: Frank Burow  
Telefon: +49(0)5409 4034-115  
Fax: +49(0)5409 4034-234  
E-Mail: f.burow@buente.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI240101451 vom 23.01.2024: Externe Belegnr. W2143928:				
1	10651		<b>ASPÖCK Multipoint III Rückleuchte links</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: IN Versandgewicht: 6,49 kg	11	Stück	14,28	157,08
2	20044		<b>BÜNTE Bordwandscharnier TIR, komplett</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 24,00 kg	50	Stück	5,75	287,50
3	6		<b>DEU Paket Standard</b>	1	Stück	8,35	8,35
<b>Summe Lieferung DI240101451</b>							<b>452,93</b>
			Lieferungsnr. DI240101688 vom 26.01.2024: Externe Belegnr. W2144038:				
4	42035		<b>AL-KO Soft-Dock, 12 Stück i. Aufsteller, rot</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 5,00 kg	2	Stück	84,06	168,12
5	20044		<b>BÜNTE Bordwandscharnier TIR, komplett</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 96,00 kg	200	Stück	5,75	1.150,00
			*** Rückstand aus Auftrag: DA230016313 *** Ihre Belegnr.: MAIL				
6	40100		<b>BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, Ø 200 x 50 mm</b> BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, Ø 200 x 50 mm Vollgummirad auf Stahlfelge, Bauhöhe 460 mm, Ausdrehlänge 230 mm, Stützlast im Stand/	180	Stück	10,25	1.845,00

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF240101615

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Rangierbetrieb 150/90 kg, Stahl verzinkt				
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN				
			Versandgewicht: 770,40 kg				
7	67		<b>DEU Spedition</b>	1	Stück	8,35	8,35
			<b>Summe Lieferung DI240101688</b>				<b>3.171,47</b>
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>3.624,40</b>
19% MwSt.							688,63
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>4.313,03</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 10 Tage 3% Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF240101615 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 901,89

**Lief. an Adresse:**  
Stephan Berger Fahrzeugteilehandel  
Rosa Luxemburg Str. 76  
06773 Gräfenhainichen  
Deutschland